
CODIGO INGRESOS ANUAL ENERO

PENDIENTE 

DE 

PERCIBIR

410101 Saldo en Caja 252,628.50

410101 Cuotas Ordinarias 4,008,000.00 371,000.00 3,637,000.00

410102 Cuotas por Cobrar 170,000.00 500.00 169,500.00

410103 Ingresos extraordinarios 150,000.00 150,000.00

410104 Ingresos Formulario Único 50,000.00 250.00 49,750.00

410105 Donativos 400,000.00 400,000.00

410106 Rentas e Intereses 1,000.00 1.90 998.10

410107 Otros Ingresos 240,000.00 153,198.99 86,801.01

TOTAL GENERAL 5,271,628.50 524,950.89 4,494,049.11

             EJECUCION PRESUPUESTARIA DE INGRESOS  AÑO 2013

(CIFRAS EXPRESADAS EN Q.)



CODIGO INGRESOS ANUAL PERCIBIDO FEBRERO

PENDIENTE 

DE 

PERCIBIR

410101 Saldo en Caja 252,628.50

410101 Cuotas Ordinarias 4,008,000.00 371,000.00 347,000.00 3,290,000.00

410102 Cuotas por Cobrar 170,000.00 500.00 114,500.00 55,000.00

410103 Ingresos extraordinarios 150,000.00 250.00 149,750.00

410104 Ingresos Formulario Único 50,000.00 50,000.00

410105 Donativos 400,000.00 7,500.00 392,500.00

410106 Rentas e Intereses 1,000.00 1.90 1.72 996.38

410107 Otros Ingresos 240,000.00 153,198.99 99,714.00 -12,912.99

TOTAL GENERAL 5,271,628.50 524,950.89 568,715.72 3,925,333.39

             EJECUCION PRESUPUESTARIA DE INGRESOS  AÑO 2013

(CIFRAS EXPRESADAS EN Q.)



CODIGO INGRESOS ANUAL PERCIBIDO MARZO

PENDIENTE 

DE 

PERCIBIR

410101 Saldo en Caja 252,628.50

410101 Cuotas Ordinarias 4,008,000.00 718,000.00 323,000.00 2,967,000.00

410102 Cuotas por Cobrar 170,000.00 115,000.00 75,500.00 -20,500.00

410103 Ingresos extraordinarios 150,000.00 250.00 149,750.00

410104 Ingresos Formulario Único 50,000.00 50,000.00

410105 Donativos 400,000.00 7,500.00 5,000.00 387,500.00

410106 Rentas e Intereses 1,000.00 3.62 2.33 994.05

410107 Otros Ingresos 240,000.00 252,912.99 49,000.00 -61,912.99

TOTAL GENERAL 5,271,628.50 1,093,666.61 452,502.33 3,472,831.06

             EJECUCION PRESUPUESTARIA DE INGRESOS  AÑO 2013

(CIFRAS EXPRESADAS EN Q.)



CODIGO INGRESOS ANUAL PERCIBIDO ABRIL

PENDIENTE 

DE 

PERCIBIR

410101 Saldo en Caja 252,628.50

410101 Cuotas Ordinarias 4,008,000.00 1,041,000.00 341,000.00 2,626,000.00

410102 Cuotas por Cobrar 170,000.00 190,500.00 59,500.00 -80,000.00

410103 Ingresos extraordinarios 150,000.00 250.00 149,750.00

410104 Ingresos Formulario Único 50,000.00 50,000.00

410105 Donativos 400,000.00 12,500.00 5,000.00 382,500.00

410106 Rentas e Intereses 1,000.00 5.95 3.68 990.37

410107 Otros Ingresos 240,000.00 301,912.99 100,682.19 -162,595.18

TOTAL GENERAL 5,271,628.50 1,546,168.94 506,185.87 2,966,645.19

             EJECUCION PRESUPUESTARIA DE INGRESOS  AÑO 2013

(CIFRAS EXPRESADAS EN Q.)



CODIGO INGRESOS ANUAL PERCIBIDO MAYO

PENDIENTE 

DE 

PERCIBIR

410101 Saldo en Caja 252,628.50

410101 Cuotas Ordinarias 4,008,000.00 1,382,000.00 325,000.00 2,301,000.00

410102 Cuotas por Cobrar 170,000.00 250,000.00 5,500.00 -85,500.00

410103 Ingresos extraordinarios 150,000.00 250.00 149,750.00

410104 Ingresos Formulario Único 50,000.00 1,000.00 49,000.00

410105 Donativos 400,000.00 17,500.00 382,500.00

410106 Rentas e Intereses 1,000.00 9.63 4.11 986.26

410107 Otros Ingresos 240,000.00 402,595.18 -162,595.18

TOTAL GENERAL 5,271,628.50 2,052,354.81 331,504.11 2,635,141.08

             EJECUCION PRESUPUESTARIA DE INGRESOS  AÑO 2013

(CIFRAS EXPRESADAS EN Q.)



CODIGO INGRESOS ANUAL PERCIBIDO JUNIO

PENDIENTE 

DE 

PERCIBIR

410101 Saldo en Caja 252,628.50

410101 Cuotas Ordinarias 4,008,000.00 1,707,000.00 323,000.00 1,978,000.00

410102 Cuotas por Cobrar 170,000.00 255,500.00 100,682.19 -186,182.19

410103 Ingresos extraordinarios 150,000.00 250.00 149,750.00

410104 Ingresos Formulario Único 50,000.00 1,000.00 250.00 48,750.00

410105 Donativos 400,000.00 17,500.00 382,500.00

410106 Rentas e Intereses 1,000.00 13.74 3.98 982.28

410107 Otros Ingresos 240,000.00 402,595.18 -162,595.18

TOTAL GENERAL 5,271,628.50 2,383,858.92 423,936.17 2,211,204.91

             EJECUCION PRESUPUESTARIA DE INGRESOS  AÑO 2013

(CIFRAS EXPRESADAS EN Q.)



CODIGO INGRESOS ANUAL PERCIBIDO JULIO

PENDIENTE 

DE 

PERCIBIR

410101 Saldo en Caja 252,628.50

410101 Cuotas Ordinarias 4,008,000.00 2,030,000.00 332,000.00 1,646,000.00

410102 Cuotas por Cobrar 170,000.00 356,182.19 125,000.00 -311,182.19

410103 Ingresos extraordinarios 150,000.00 250.00 149,750.00

410104 Ingresos Formulario Único 50,000.00 1,250.00 48,750.00

410105 Donativos 400,000.00 17,500.00 382,500.00

410106 Rentas e Intereses 1,000.00 17.72 17.95 964.33

410107 Otros Ingresos 240,000.00 402,595.18 166,040.00 -328,635.18

TOTAL GENERAL 5,271,628.50 2,807,795.09 623,057.95 1,588,146.96

             EJECUCION PRESUPUESTARIA DE INGRESOS  AÑO 2013

(CIFRAS EXPRESADAS EN Q.)



CODIGO INGRESOS ANUAL PERCIBIDO AGOSTO

PENDIENTE 

DE 

PERCIBIR

410101 Saldo en Caja 252,628.50

410101 Cuotas Ordinarias 4,008,000.00 2,362,000.00 330,000.00 1,316,000.00

410102 Cuotas por Cobrar 170,000.00 481,182.19 -311,182.19

410103 Ingresos extraordinarios 150,000.00 250.00 149,750.00

410104 Ingresos Formulario Único 50,000.00 1,250.00 48,750.00

410105 Donativos 400,000.00 17,500.00 382,500.00

410106 Rentas e Intereses 1,000.00 35.67 27.73 936.60

410107 Otros Ingresos 240,000.00 568,635.18 125,000.00 -453,635.18

TOTAL GENERAL 5,271,628.50 3,430,853.04 455,027.73 1,133,119.23

             EJECUCION PRESUPUESTARIA DE INGRESOS  AÑO 2013

(CIFRAS EXPRESADAS EN Q.)



CODIGO INGRESOS ANUAL PERCIBIDO SEPTIEMBRE

PENDIENTE 

DE 

PERCIBIR

410101 Saldo en Caja 252,628.50

410101 Cuotas Ordinarias 4,008,000.00 2,692,000.00 340,000.00 976,000.00

410102 Cuotas por Cobrar 170,000.00 481,182.19 -311,182.19

410103 Ingresos extraordinarios 150,000.00 250.00 149,750.00

410104 Ingresos Formulario Único 50,000.00 1,250.00 250.00 48,500.00

410105 Donativos 400,000.00 17,500.00 382,500.00

410106 Rentas e Intereses 1,000.00 63.40 134.39 802.21

410107 Otros Ingresos 240,000.00 693,635.18 125,000.00 -578,635.18

TOTAL GENERAL 5,271,628.50 3,885,880.77 465,384.39 667,734.84

             EJECUCION PRESUPUESTARIA DE INGRESOS  AÑO 2013

(CIFRAS EXPRESADAS EN Q.)



CODIGO INGRESOS ANUAL PERCIBIDO OCTUBRE

PENDIENTE 

DE 

PERCIBIR

410101 Saldo en Caja 252,628.50

410101 Cuotas Ordinarias 4,008,000.00 3,032,000.00 325,000.00 651,000.00

410102 Cuotas por Cobrar 170,000.00 481,182.19 125,000.00 -436,182.19

410103 Ingresos extraordinarios 150,000.00 150,000.00

410104 Ingresos Formulario Único 50,000.00 1,750.00 48,250.00

410105 Donativos 400,000.00 17,500.00 382,500.00

410106 Rentas e Intereses 1,000.00 197.79 205.18 597.03

410107 Otros Ingresos 1,025,000.00 818,635.18 125,000.00 81,364.82

TOTAL GENERAL 6,056,628.50 4,351,265.16 575,205.18 877,529.66

             EJECUCION PRESUPUESTARIA DE INGRESOS  AÑO 2013

(CIFRAS EXPRESADAS EN Q.)



CODIGO INGRESOS ANUAL PERCIBIDO NOVIEMBRE

PENDIENTE 

DE 

PERCIBIR

410101 Saldo en Caja 252,628.50

410101 Cuotas Ordinarias 4,008,000.00 3,357,000.00 328,000.00 323,000.00

410102 Cuotas por Cobrar 170,000.00 606,182.19 125,000.00 -561,182.19

410103 Ingresos extraordinarios 150,000.00 150,000.00

410104 Ingresos Formulario Único 50,000.00 1,750.00 500.00 47,750.00

410105 Donativos 400,000.00 17,500.00 8,000.00 374,500.00

410106 Rentas e Intereses 1,000.00 402.97 331.57 265.46

410107 Otros Ingresos 1,025,000.00 943,635.18 171,170.00 -89,805.18

TOTAL GENERAL 6,056,628.50 4,926,470.34 633,001.57 244,528.09

             EJECUCION PRESUPUESTARIA DE INGRESOS  AÑO 2013

(CIFRAS EXPRESADAS EN Q.)



CODIGO INGRESOS ANUAL PERCIBIDO DICIEMBRE

PENDIENTE 

DE 

PERCIBIR

410101 Saldo en Caja 252,628.50

410101 Cuotas Ordinarias 4,008,000.00 3,685,000.00 345,000.00 -22,000.00

410102 Cuotas por Cobrar 170,000.00 731,182.19 125,000.00 -686,182.19

410103 Ingresos extraordinarios 150,000.00 150,000.00

410104 Ingresos Formulario Único 50,000.00 2,250.00 500.00 47,250.00

410105 Donativos 400,000.00 25,500.00 3,726.06 370,773.94

410106 Rentas e Intereses 1,000.00 734.54 171.18 94.28

410107 Otros Ingresos 1,025,000.00 1,114,805.18 9,812.80 -99,617.98

TOTAL GENERAL 6,056,628.50 5,559,471.91 484,210.04 -239,681.95

             EJECUCION PRESUPUESTARIA DE INGRESOS  AÑO 2013

(CIFRAS EXPRESADAS EN Q.)


